



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

slotsholm aps
Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 28 29 30 03

Årsrapport
2021

This document has esignatur Agreement-ID: 977e2auZmHK247265099

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Hans Jørgen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	slotsholm aps Flæsketorvet 26 1711 København V
	Telefon: 33 32 33 99 Hjemmeside: www.slotsholm.dk E-mail: slotsholm@slotsholm.dk
	CVR-nr.: 28 29 30 03 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørgen Nielsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	nielsen kommunikation aps, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde rådgivning omkring politisk kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.960 t.kr. mod 2.971 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.605 t.kr. mod 1.259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.960.039	2.971
1 Personaleomkostninger	-1.831.513	-1.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.183	-68
Driftsresultat	2.035.343	1.619
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.367	1
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-5.228	-6
Resultat før skat	2.060.482	1.616
2 Skat af årets resultat	-455.504	-357
Årets resultat	1.604.978	1.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.200
Overføres til overført resultat	4.978	59
Disponeret i alt	1.604.978	1.259



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.041	253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.041</u>	<u>253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>206.041</u>	<u>253</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	716.393	70
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.616.003	2.203
Tilgodehavende selskabsskat	61.496	0
Andre tilgodehavender	94.000	34
Periodeafgrænsningsposter	42.252	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.530.144</u>	<u>2.307</u>
Likvide beholdninger	<u>1.452.890</u>	<u>1.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.983.034</u>	<u>3.902</u>
Aktiver i alt	<u>4.189.075</u>	<u>4.155</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	433.412	429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.200
Egenkapital i alt	2.533.412	2.129
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.000	41
Hensatte forpligtelser i alt	30.000	41
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.097	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	165.109	196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	622.758	619
Selskabsskat	0	356
Anden gæld	804.699	814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.625.663	1.985
Gældsforpligtelser i alt	1.625.663	1.985
Passiver i alt	4.189.075	4.155

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	428.434	1.200.000	2.128.434
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultatdisponering	0	4.978	1.600.000	1.604.978
	500.000	433.412	1.600.000	2.533.412



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.475.381	1.029
Pensioner	332.000	232
Andre omkostninger til social sikring	24.132	23
	1.831.513	1.284
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	466.504	356
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	1
	455.504	357
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	422.075	547
Tilgang i årets løb	45.919	98
Afgang i årets løb	0	-223
Kostpris 31. december 2021	467.994	422
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-168.770	-324
Årets af- og nedskrivninger	-93.183	-68
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	0	223
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-261.953	-169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	206.041	253
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 3 måneder eller 94.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med nielsen kommunikation aps, CVR-nr. 27 63 45 40, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


